
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 
Gabinete do Prefeito 

 

PRORROGA A VIGÊNCIA DO SUBITEM 1.2 DO EDITAL DE 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O RECEBIMENTO DE 
DOAÇÕES DE BENS MÓVEIS, SERVIÇOS TÉCNICOS E 
MÃO DE OBRA.  

 

CHAMAMENTO PÚBLICO SMA n° 01/2020 

 PROCESSO SMA n° PRC-2020/01 

 

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA-RJ, por intermédio do seu Secretario Municipal 
de Meio Ambiente, Ângelo Alberto De Abreu Figueiredo, devidamente autorizado pelo Exmo. 
Prefeito de Santo Antônio de Pádua/RJ, JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, torna público o presente 
Comunicado: 

 

CONSIDERANDO o disposto no subitem 1.2 do referido Edital, RESOLVE: 

 

- Prorrogar o prazo das inscrições para o presente Chamamento Público até o dia 10/11/2020. 

Santo Antônio de Pádua, 15 de outubro de 2020. 

 

Ângelo Alberto De Abreu Figueiredo 
Secretário Mun. de Meio Ambiente 


